
ZARZĄDZENIE NR 17/2018
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 26 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych w Gminie 
Zakroczym zmienionego zarządzeniem nr 174/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 28 listopada 

2016 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 174/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 28 listopada 
2016 r. w sprawie zmiany zarządzenia 103/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 22 sierpnia 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych w Gminie Zakroczym, zmienionego 
zarządzeniem nr 120/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 14 września 2016 r.1), w § 11 w pkt 6 po lit. r 
dodaje się lit. s w brzmieniu: „s) świadczenie usług architektonicznych dotyczących planowania przestrzennego 
i zagospodarowania terenu”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

1) Wymienione zarządzenie zmienione zostało zarządzeniem nr 14/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 20 stycznia 
2017r., zarządzeniem nr 78/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 15 maja 2017 r. oraz zarządzeniem nr 6/2018 
Burmistrza Zakroczymia z dnia 17 stycznia 2018 r.




